[image: Амдерма-ПП-01]
Администрация
муниципального образования
«Поселок Амдерма»
Ненецкого автономного округа

(Администрация МО «Поселок Амдерма» НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26 марта 2020 года								№ 16 – П

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Поселок Амдерма» НАО от 17.03.2020 № 15 – П

Руководствуясь пунктом 4 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,

АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать пункт 2 части 1 постановления Администрации МО «Поселок Амдерма» НАО от 25.03.2020 № 15 - «О внесении изменений в постановление Администрации МО «Поселок Амдерма» НАО от 17.03.2020 № 11 – П «О введении режима повышенной готовности»» утратившим силу с момента подписания.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава МО «Поселок Амдерма» НАО					М.В. Златова
image1.jpeg